Bününla kendisinin güzel, onün ise çirkin yüzlü oldüğünü ifade etmek

istiyordü.”5

İbn Fâris (öl.395/1004), “(الزين) “Bir şeyin güzelliğini veya güzelleştirilmesini ifade eden

kök”, “bir şeyi süslemek”, anlamındadır. Ayrıca “الزين” horozibiği anlamına gelir.”demektedir.6

es-Sıhâh müellifi Cevherî (öl. 400/1009) ise (الزين) kelimesi ile ilgili; “süs, kendisiyle

süslenilen şeydir” demektedir. “ يوم الزينة” dendiğinde bayram günü kastedilir, der.7

1.2. “Zîynet” Kelimesiyle Yakın Anlamlı Kelimeler

Kür’ân’ı Kerim’in üzerine indiği dil olması hasebiyle Arapça, bir dilin sahip olması gereken